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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K89113603D

2. Emri i subjektit Bekim Hajdarmataj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/05/2008

5. Fusha e veprimtarisë Import - Eksport, Shitje me shumic e pakic te artikujve te 
ndryshem.Bar-Restorant, Hotel

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 1347, 
nr.pasurise 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 1347, Nr. 
Pasurise 4/172 kati i trete dhe i katert 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 1347, Nr. 
Pasurise 4/168 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Partizani, Rruga  Bylbyl Breçani, Fugon Benz me targe AA 
929 CD 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EUROBUSHI-6
Telefon: 0685051068  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139318-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31555157-FD16-410A-8027-64554356D11D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-109742-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - Eksport, Shitje me shumic e pakic te artikujve te 
ndryshem.")          u be            ("Import - Eksport, Shitje me shumic e pakic te 
artikujve te ndryshem.Bar-Restorant, Hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808133-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga  Bylbyl Breçani, Fugon Benz me 
targe AA 929 CD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937942-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 
1347, nr.pasurise 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagja Partizani, Ndertese Private Prane Komisariatit te Policis.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-337067-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 
1347, Nr. pasurise 3/1  kati i 3 dhe 4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9BC37A-E72D-49A9-B09B-BF6110305683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AB745A-189D-4EDB-8925-D24B42CB1DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95569E30-5FE8-44A3-B1E9-5E7761CA1DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D2B892-6F50-4A6E-AF7B-B73569A0C6EE
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 
1347, Nr. Pasurise 4/168;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-354664-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 
1347, Nr. Pasurise 4/172;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 1347, Nr. pasurise 
3/1  kati i 3 dhe 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358001-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 
1347, Nr. Pasurise 4/172 kati i trete dhe i katert;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Partizani, Rruga Bylbyl Breçani, Zona kadastrale 1347, Nr. Pasurise 
4/172;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837054-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA433BF-8FE7-492E-A7C9-48E00A7EC97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66705412-0C46-4769-9CD6-8B91856C0825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3F54D9-37A3-4D42-BB97-9C7D8730E164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1FD58-D66F-49CB-A879-B8422DBD4181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03707822-A07E-4C55-BD2A-E34D86C25EEC
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Bilanci Kontabël

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532641-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PPERFNATYRE BEKIMI.xlsx
vendimi bekim-14072020221724.pdf
shenime bekimi-14072020225440.pdf
PP BEKIMI.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735353-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bekim hajdar mataj vendimi asamblese per bilancin e vitit  2020.pdf
Relacioni _ 2020 _ bekimi (1) skanuar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19)BEKIM HAJDAR MATAJ BILANCI 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14)BEKIM HAJDARMATAJ BILANCI 2020.xlsx

Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA7352E-E20C-4D6E-BD19-BEF3077C2CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB220FF-1BA5-4AB9-85EC-E7918074F06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2935D767-ACB8-425B-A194-3A8C30509FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2974614-A42F-40C7-9727-2264ECC0BAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9447CFAA-4B1F-4E4D-83D5-7D2B3C1177F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A6DBBA-05EB-44F8-A020-E06D24CF4113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AC5B98-1D58-4EDC-A690-39AE973FF832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33AA9B8-4BFA-4CA9-AACC-223762CC5CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C395B64-F69E-4272-A670-C5F737292EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C395B64-F69E-4272-A670-C5F737292EEF

